[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет  Повенецкого городского поселения
  XI внеочередная сессия IV созыва

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]28.08.2018 года 										№ 50__

О рассмотрении вопроса о досрочном прекращении полномочий депутата Совета Повенецкого городского поселения

В соответствии со ст. 1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ч. 7.1. ст. 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Решения сессии Совета Повенецкого городского поселения от 25 мая 2018 года № 45 «Об  утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Повенецкое городское поселение» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Повенецкое городское поселение» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», в связи с поступившим письмом Администрации муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район» от 15 июня 2018 года № 7.13/7.2/30/3686/2586,  руководствуясь Уставом Повенецкого городского поселения,

Совет Повенецкого городского поселения

РЕШИЛ:

1. В ходе обсуждения вопроса о досрочном прекращении полномочий депутата Совета Повенецкого городского поселения Кананыхина Сергея Ивановича Совет Повенецкого городского поселения предлагает депутату Кананыхину С.И. представить заполненную  декларацию за 2017 год в Администрацию Главы Республики Карелия, копию в Администрацию Повенецкого городского поселения.
2. Администрации Повенецкого городского поселения разместить предоставленные депутатом Кананыхиным С.И. сведения на официальном сайте Повенецкого городского поселения.

Председатель Совета                                                                                             О И Гвоздь

Глава Повенецкого городского поселения				 	А Н Конжезёрова

image1.png